
Vēlēšanu iecirkņu komisiju izveidošana EP
vēlēšanām

Pārgaujas  novada  vēlēšanu  komisija  nosaka  vēlēšanu  iecirkņu  komisijas  locekļu
kandidātu pieteikšanas termiņu no 2019. gada 26. marta līdz 10. aprīlim Eiropas
Parlamenta vēlēšanām 2019. gada 25. maijā.

Pārgaujas novadā darbosies 3 vēlēšanu iecirkņi:

381. Raiskuma vēlēšanu iecirknis – Raiskuma pagasta pārvalde, “Pagastmāja”,
Raiskums, Raiskuma pag. Pārgaujas novads LV-4146;
384. Stalbes vēlēšanu iecirknis – Pārgaujas novada pašvaldība, „Iktes”, Stalbe,
Stalbes pagasts, Pārgaujas novads, LV-4151;
385. Straupes vēlēšanu iecirknis – Straupes pagasta pārvalde, “Tautas nams”,
Plācis, Straupes pagasts. Pārgaujas novads, LV-4152.

Tiesības pieteikt un izvirzīt savus pārstāvjus iecirkņa komisijā ir:



reģistrētajām partijām vai reģistrētu partiju apvienībām,

vēlētāju grupai, ko veido ne mazāk kā desmit vēlētāji,

attiecīgās republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisijas loceklim.       

Katras partijas vai partiju apvienības, vēlētāju grupas vai vēlēšanu komisijas locekļa
izvirzīto un pieteikto kandidātu skaits katrā iecirknī nedrīkst būt lielāks par augstāk
minēto skaitu- 5 vai 6.

Par iecirkņa komisijas locekli var pieteikt vēlētāju - Latvijas pilsoni:

kurš prot latviešu valodu;

kuram ir vismaz vidējā izglītība;

kurš nav pieteikts par deputāta kandidātu vai nav kandidātu saraksta
iesniedzējs;

kurš nav Eiropas Parlamenta, Saeimas vai attiecīgās republikas pilsētas
domes vai novada domes deputāts;

nav citas vēlēšanu vai iecirkņu komisijas loceklis. 

Vēlēšanu iecirkņa komisijas locekļa kandidāta pieteikuma veidlapas pieejamas šeit: 
PDF,  Word formātā vai CVK mājaslapā www.cvk.lv sadaļā EP vēlēšanas 2019/Darbs
vēlēšanu iecirknī.

Aizpildītās  un  parakstītās  veidlapas  iesniegt  Pārgaujas  novada  vēlēšanu  komisijai
“Iktes”, Stalbe, Stalbes pagasts, Pārgaujas  novads.

Neskaidru  jautājumu  gadījumā  zvaniet  Pārgaujas  novada  vēlēšanu  komisijas
priekšsēdētājam  Ilgonim  Vimbam  pa  tālruni  29363644.

Informāciju apkopoja:
Daiga Stikute,
Pārgaujas novada vēlēšanu komisijas sekretāre

https://www.pargauja.lv/userfiles/VIK_locekla_pieteikums_Latvija_copy.pdf
https://www.pargauja.lv/userfiles/VIK_locekla_pieteikums_Latvija_001.docx
http://www.cvk.lv/

